• กรรมการคณะกรรมการลงทุน

• กรรมการสรรหาและพิจารณาค่าตอบแทน

อาย ุ 58 ปี

วันที่ได้รับการแต่งตั้ง 26 กุมภาพันธ์ 2553

คุณวุฒิทางการศึกษา • B.Bus., Fellow of the Financial Services Institute of Australasia

• Fellow of the Thai Institute of Directors

การอบรม • Director Certification Program (DCP 153/2011) (พ.ศ. 2554)

• Corporate Governance for Capital Market Intermediaries (CGI 9/2015)

(พ.ศ. 2558)

• Chartered Director Class (CDC 10/2015) (พ.ศ. 2558)

• Diploma Director Certification Program (พ.ศ. 2555)

สัดส่วนการถือหุ้น 0%

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่างกรรมการและผู้บริหาร ไม่ม ี

ประสบการณ์

กลุ่มบริษัท

20 กันยายน 2556 - ปัจจุบัน • กรรมการอิสระ บริษัทหลักทรัพย์ ซีมิโก้ จำกัด (มหาชน)

• กรรมการสรรหาและพิจารณาค่าตอบแทน บริษัทหลักทรัพย์ ซีมิโก้ จำกัด (มหาชน)

นางพรพิลาศ หาญชาญพานิชย์

ตำแหน่ง • เลขานุการบริษัท

• เลขานุการคณะกรรมการ

• ผู้อำนวยการ สำนักเลขานุการบริษัท

อาย ุ 51 ปี

คุณวุฒิทางการศึกษา • ศิลปศาสตร์บัณฑิต มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (พ.ศ. 2529)

การอบรม • Company Secretary Program (CSP# 2/2002) จัดโดย IOD (พ.ศ. 2545)

• Corporate Secretary Development Program (หลักสูตร 10 วัน)

จัดโดย คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี, จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

และสมาคมบริษัทจดทะเบียน (พ.ศ. 2546)

• Corporate Secretary Development Program (หลักสูตร 3 วัน)

จัดโดย สมาคมบริษัทจดทะเบียน และ ตลาดหลักทรัพย์ฯ (พ.ศ. 2550)

• Fundamental Practice for Corporate Secretary (FPCS 18) (หลักสูตร 4 วัน)

จัดโดย สมาคมบริษัทจดทะเบียน (พ.ศ. 2551)

• Board Reporting (BRP #3/2010) จัดโดย IOD (พ.ศ. 2553)

• Effective Minutes Taking (EMT #17/2010) จัดโดย IOD (พ.ศ. 2553)

• Fundamental Practice for Corporate Secretary (FPCS 23) (หลักสูตร 4 วัน)

จัดโดย สมาคมบริษัทจดทะเบียน (พ.ศ. 2554)

• Advanced for Corporate Secretaries (หลักสูตร 4 วัน)

จัดโดย ชมรมเลขานุการบริษัท, สมาคมบริษัทจดทะเบียน, ตลาดหลักทรัพย์ฯ,

ก.ล.ต. (พ.ศ. 2558)

• Company Reporting Program (CRP#16/2016) จัดโดย IOD (พ.ศ. 2559)

• หลักสูตรการบริหารความรับผิดชอบต่อสังคมเพื่อการพัฒนาอย่างยั่งยืน รุ่น 9

จัดโดย ตลาดหลักทรัพย์ฯ (พ.ศ. 2559)

สัดส่วนการถือหุ้น 0%

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่างกรรมการและผู้บริหาร ไม่ม ี

ประสบการณ์

กลุ่มบริษัท

มกราคม 2559 - ปัจจุบัน • เลขานุการบริษัท และเลขานุการคณะกรรมการ